

POLIMEX – MOSTOSTAL S.A.

NIEBADANE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2006 ROKU

WRAZ Z RAPORTEM Z PRZEGLĄDU

NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

ŚRÓDROCZNY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 roku oraz

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2005 roku

		Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	Noty	2006 niebadane	2005 niebadane
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	8		
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów		206 599	209 008
Przychody ze sprzedaży usług		476 988	365 502
Przychody z wynajmu		1 353	1 674
		684 940	576 184
Koszt własny sprzedaży		(614 812)	(514 794)
Zysk brutto ze sprzedaży		70 128	61 390
Pozostałe przychody operacyjne	9	1 189	2 251
Koszty sprzedaży		(10 340)	(11 116)
Koszty ogólnego zarządu		(22 031)	(21 629)
Pozostałe koszty operacyjne	9	(4 917)	(9 293)
Zysk z działalności kontynuowanej		34 029	21 603
Koszty finansowe	10	(9 253)	(10 015)
Przychody finansowe	10	6 593	14 163
Zysk brutto		31 369	25 751
Podatek dochodowy	6	(7 236)	(6 058)
Zysk netto z działalności kontynuowanej		24 133	19 693
Zysk netto za okres sprawozdawczy		24 133	19 693
Zysk netto na 1 akcję			
- liczba akcji		15 248 491	15 248 491
- podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)		1,58	1,29
- podstawowy z zysku netto z działalności kontynuowanej (w złotych)		1,58	1,29
Rozwodniony zysk netto na 1 akcję			
- liczba akcji		15 248 491	15 248 491
- rozwadniające potencjalne akcje zwykłe		241 432	-
- rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)		1,56	-
- rozwodniony z zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy (w złotych)		1,56	-

ŚRÓDROCZNY BILANS**na dzień 30 czerwca 2006 roku oraz na dzień 31 grudnia 2005 roku**

		30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	31 grudnia 2005
	<i>Noty</i>		
AKTYWA			
Aktywa trwałe (długoterminowe)			
Rzeczowe aktywa trwałe	12	106 372	101 229
Nieruchomości inwestycyjne		-	1 047
Wartości niematerialne		1 139	1 077
Aktywa finansowe	14	98 891	71 093
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		8 375	5 796
Należności długoterminowe		37 763	30 672
		252 540	210 914
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)			
Zapasy	15	104 369	99 849
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	16	520 173	463 389
Rozliczenia międzyokresowe		6 291	4 506
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		25 639	59 146
Aktywa finansowe – krótkoterminowe	17	13 841	8 486
		670 313	635 376
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	13	1 047	-
SUMA AKTYWÓW		923 900	846 290
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy		15 248	15 248
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		15 045	15 045
Kapitał rezerwowy		2 729	-
Kapitał zapasowy		198 740	170 660
Zyski zatrzymane		22 385	33 195
		254 147	234 148
Zobowiązania długoterminowe			
Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	19	30 794	32 505
Rezerwy	18	32 021	31 805
Zobowiązania długoterminowe		43 352	56 431
		106 167	120 741
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	20	439 989	413 871
Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	19	81 175	61 801
Podatek dochodowy		2 735	1 323
Rozliczenia międzyokresowe		21 346	7 988
Rezerwy krótkoterminowe	18	18 341	6 418
		563 586	491 401
Zobowiązania razem		669 753	612 142
SUMA PASYWÓW		923 900	846 290

**ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH
WŁASNYCH****za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku oraz****za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku**

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał rezerwowy	Kapitał zapasowy	Zyski zatrzymane	Razem
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	15 248	15 045	-	-	170 660	33 195	234 148
Zysk okresu	-	-	-	-	-	24 133	24 133
Podział wyniku	-	-	-	-	28 080	(28 080)	-
Dywidenda za 2005 rok	-	-	-	-	-	(6 863)	(6 863)
Opcje menadżerskie	-	-	-	2 729	-	-	2 729
Na dzień 30 czerwca 2006 roku (nie badane)	15 248	15 045	-	2 729	198 740	22 385	254 147
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	18 549	15 045	(56 272)	-	196 949	24 935	199 206
Umorzenie /sprzedaż akcji własnych	(3 301)	-	56 272	-	(52 971)	-	-
Podział wyniku	-	-	-	-	26 682	(26 682)	-
Zysk netto okresu sprawozdawczego	-	-	-	-	-	19 693	19 693
Na dzień 30 czerwca 2005 roku (nie badane)	15 248	15 045	-	-	170 660	17 946	218 899

ŚRÓDROCZNY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku oraz****za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku**

	Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2006	2005
	<i>niebadane</i>	<i>niebadane</i>
<i>Noty</i>		
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk brutto	31 369	25 751
Korekty o pozycje:	(68 660)	(31 839)
Amortyzacja	7 036	6 283
Odsetki i dywidendy, netto	(931)	19
Strata na działalności inwestycyjnej	(358)	(7 416)
Zmniejszenie stanu należności	(52 922)	(19 657)
Zwiększenie/ Zmniejszenie stanu zapasów	(4 520)	27 118
Zmniejszenie stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	(26 185)	(27 562)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	11 573	(10 170)
Zmiana stanu rezerw	12 139	195
Podatek dochodowy zapłacony	(8 403)	(6 058)
Pozostałe	(6 089)	5 409
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(37 291)	(6 088)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 423	1 943
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(12 161)	(13 419)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	(1 266)
Sprzedaż aktywów finansowych	101	45 603
Nabycie aktywów finansowych	(31 028)	(708)
Dywidendy i odsetki otrzymane	3 585	3 205
Udzielenie pożyczek	(5 507)	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(43 587)	35 358
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji obligacji	32 500	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(138)	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	33 392	82 157
Splata pożyczek/kredytów	(15 729)	(84 048)
Odsetki zapłacone	(2 654)	(3 224)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	47 371	(5 115)
Zwiększenie/ (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(33 507)	24 155
Różnice kursowe netto	1 398	364
Środki pieniężne na początek okresu	59 146	34 267
Środki pieniężne na koniec okresu	25 639	58 422
<i>Środki o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	<i>5 114</i>	<i>3 282</i>

Dla celów śródrocznego skróconego rachunku przepływów pieniężnych, środki pieniężne i ich ekwiwalenty składają się z następujących pozycji:

	30 czerwca 2006 roku	30 czerwca 2005 roku
	<i>niebadane</i>	<i>niebadane</i>
Środki pieniężne w banku i w kasie	24 567	58 422
Lokaty krótkoterminowe	1 072	-
Kredyty w rachunku bieżącym	-	-
	25 639	58 422

1. Informacje ogólne

Polimex - Mostostal Spółka Akcyjna („Spółka”) to spółka z siedzibą w Warszawie, przy ul. Czackiego 15/17, której akcje znajdują się w publicznym obrocie i są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie w systemie ciągłym.

Zakres podstawowej działalności Spółki został opisany w notce 7.

Dnia 2 października 2006 roku śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku zostało przez Zarząd zatwierdzone do publikacji.

Spółka sporządziła również śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku, które dnia 2 października 2006 roku zostało przez Zarząd zatwierdzone do publikacji.

2. Podstawa sporządzenia oraz zasady (polityka) rachunkowości

2.1. Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) mającymi zastosowanie do sprawozdawczości śródrocznej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską („MSR 34”). Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Spółkę działalność, w zakresie stosowanych przez Spółkę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską.

MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki na dzień 31 grudnia 2005 roku.

2.2. Istotne zasady rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku, z wyjątkiem zastosowania następujących zmian do standardów obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2006 roku.

- Zmiana do MSR 19 *Świadczenia pracownicze* – zmiana ta wprowadza możliwość alternatywnego sposobu ujmowania zysków i strat aktuarialnych w kapitale własnym. Nakłada też dodatkowe wymagania dla niektórych programów wielozakładowych. Dodatkowo zmiana ta wprowadza też nowe wymogi informacyjne. Ponieważ Spółka nie zamierza zmieniać zasad rachunkowości dotyczących ujmowania zysków i strat aktuarialnych oraz nie uczestniczy w żadnym programie wielozakładowym, zastosowanie zmienionego MSR 19 nie wpłynęło na niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe.
- Zmiana do MSR 39 *Opcja wyceny w wartości godziwej* – zmiana ta ogranicza stosowanie opcji wyceny instrumentów finansowych do wartości godziwej przez rachunek zysków i strat. Ze względu na to, że Spółka kwalifikowała do kategorii instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat tylko instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu, zmiana MSR 39 nie miała wpływu na wykazywane aktywa i zobowiązania i ich wartości.
- Zmiana do MSR 39 i MSSF 4 *Umowy gwarancji finansowych* – zmiana wprowadza obowiązek rozpoznawania zobowiązania z tytułu udzielenia gwarancji finansowych w wartości godziwej a następnie wyceny tego zobowiązania do wyższej z dwóch wartości (a) nierozliczonego salda otrzymanych i odroczonej prowizji lub (b) wielkości nakładów potrzebnych do uregulowania zobowiązania. Zmiana ta nie ma zastosowania dla Spółki.
- Zmiana do MSR 39 - *Zmiana dotycząca zabezpieczeń prognozowanych transakcji wewnątrzgrupowych*, która zmieniła MSR 39 w sposób umożliwiający zakwalifikowanie ryzyka walutowego związanego z wysoce prawdopodobną transakcją wewnątrzgrupową do pozycji zabezpieczanej w zabezpieczeniu przepływów pieniężnych, pod warunkiem, że transakcja ta będzie wyrażona w walucie innej niż waluta funkcjonalna jednostki zawierającej

transakcje oraz, że ryzyko walutowe będzie miało wpływ na sprawozdanie finansowe; interpretacja nie dotyczy działalności Spółki i transakcji przez nią zawieranych.

- MSSF 6 *Poszukiwanie i ocena zasobów mineralnych* – standard ten dotyczy spółek działających w branży wydobywczej i nie ma zastosowania dla Spółki.
- Interpretacja KIMSF 4 *Ustalenie, czy umowa zawiera w sobie elementy leasingu* – interpretacja ta narzuca obowiązek zweryfikowania umów niemających prawnej formy leasingu, ale, z których może wynikać prawo do dysponowania składnikiem aktywów. W wyniku weryfikacji zawartych umów Zarząd stwierdził, że interpretacja nie ma dla Spółki zastosowania.
- Interpretacja KIMSF 5 *Prawa do udziału w funduszu rozliczającym zobowiązania z tytułu rekultywacji, odnowy terenu i ochrony środowiska* – interpretacja nie dotyczy działalności Spółki i transakcji przez nią zawieranych.
- Interpretacja KIMSF 6 *Zobowiązania wynikające z udziału w rynku sprzętu elektrycznego i elektronicznego* – interpretacja nie dotyczy działalności Spółki i transakcji przez nią zawieranych.

Zastosowanie powyższych zmian do standardów nie miało wpływu ani na wynik operacyjny Spółki, ani na jej sytuację finansową.

2.3. Zmiany w istniejących standardach oraz nowe regulacje dla okresów rozpoczynających się od 1 stycznia 2007 roku

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie:

- Zmiana do MSR 1 *Prezentacja sprawozdań finansowych, Ujawnianie informacji na temat kapitału* (obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się od 1 stycznia 2007 roku)
- MSSF 7 *Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji* (obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się od 1 stycznia 2007 roku i później)
- Interpretacja KIMSF 7 *Zastosowanie podejścia polegającego na przekształceniu według MSR 29 Sprawozdawczość finansowa w warunkach hiperinflacji* (obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się od 1 marca 2006 roku i później)
- Interpretacja KIMSF 8 *Zakres MSSF 2* (obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się od 1 maja 2006 roku i później)
- Interpretacja KIMSF 9 *Ponowna ocena wbudowanych instrumentów pochodnych* (obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się od 1 czerwca 2006 roku i później)
- Interpretacja KIMSF 10 *Utrata wartości w śródrocznych sprawozdaniach finansowych* (obowiązuje przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się od 1 listopada 2006 roku i później)

Zarząd nie przewiduje, aby wprowadzenie powyższych standardów oraz interpretacji miało istotny wpływ na stosowane przez Spółkę zasady (politykę) rachunkowości.

Z uwagi na wprowadzenie MSSF 7 i zmian do MSR 1, obowiązkiem Spółki będzie zamieszczenie dodatkowych ujawnień odnośnie posiadanych instrumentów finansowych i kapitału. Spółka jest w trakcie analizy tych wymogów w celu dokonania odpowiednich ujawnień w sprawozdaniu finansowym sporządzonym za rok rozpoczynający się 1 stycznia 2007 roku.

3. Sezonowość działalności

W prezentowanym okresie działalność Spółki nie podlegała istotnym czynnikom sezonowym. Wpływ sezonowości w zakresie działalności budowlanej i drogowej oraz usług budowlano-montażowych świadczonych przez Spółkę na rzecz odbiorców z różnych branż przemysłu występuje w okresie zimowym, kiedy to zmniejszeniu ulega ilość prac wykonywanych bezpośrednio na placach budów. Spółka niweluje ujemny wpływ sezonowości poprzez świadczenie usług na rzecz zleceniodawców działających w innych sektorach oraz poprzez eksport produktów do krajów leżących w odmiennych strefach klimatycznych.

4. Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe obejmują głównie rozliczany w czasie roczny odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, ubezpieczenia, opłaty za prenumeratę czasopism. Na wzrost stanu rozliczeń na dzień 30 czerwca 2006 roku w stosunku do dnia 31 grudnia 2005 roku mają wpływ kwoty odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz kwoty dotyczące ubezpieczeń.

5. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Spółka nie wypłacała dywidendy w okresie objętym sprawozdaniem finansowym. W dniu 30 czerwca 2006 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy Polimex - Mostostal S.A. podjęło uchwałę o podziale zysku 2005 roku, z którego kwotę 6.863 tysięcy złotych przeznaczono na wypłatę dywidendy. Dywidenda za 2005 rok w wysokości 0,45 zł na jedną akcję, wypłacona zostanie osobom, które będą właścicielami akcji Spółki w dniu 31 sierpnia 2006 roku (dzień dywidendy). Termin wypłaty dywidendy ustalono na dzień 29 września 2006 roku. W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2005 roku nie wypłacono dywidendy za 2004 rok.

6. Podatek dochodowy

Główne składniki obciążenia podatkowego w rachunku zysków i strat przedstawiają się następująco:

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2005 <i>niebadane</i>
Rachunek zysków i strat		
Bieżący podatek dochodowy	9 748	7 995
Odroczony podatek dochodowy	(2 512)	(1 937)
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	7 236	6 058

7. Informacje dotyczące segmentów działalności

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych, a uzupełniający na segmentach geograficznych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby i obsługującą inne rynki.

Spółka zazwyczaj rozlicza transakcje między segmentami w taki sposób, jakby dotyczyły one podmiotów niepowiązanych – przy zastosowaniu bieżących cen rynkowych.

Spółka stosuje podział na segmenty w oparciu o sprzedaż do kontrahentów działających w różnych branżach oraz w oparciu o sprzedaż do kontrahentów krajowych i zagranicznych.

Podstawowe segmenty, w których działa Polimex-Mostostal S.A. to:

- Chemia,
- Energetyka,
- Budownictwo,
- Produkcja.

Segmenty branżowe

W poniższych tabelach przedstawione zostały przychody i zyski poszczególnych segmentów branżowych Spółki za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca odpowiednio 2006 roku i 2005 roku.

Okres zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku <i>nie badany</i>	Działalność kontynuowana					Razem
	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	220 834	311 769	134 176	16 796	1 365	684 940
Sprzedaż między segmentami	62 730	8 723	-	-	-	71 453
Przychody segmentu ogółem	283 564	320 492	134 176	16 796	1 365	756 393
Wynik						
Zysk (strata) segmentu	56 606	7 550	4 426	(1 230)	(952)	66 400
Koszty nieprzypisane	-	-	-	-	-	32 371
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	-	-	-	-	-	34 029

	Działalność kontynuowana					Razem
Okres zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku <i>nie badany</i>	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	162 010	275 821	49 334	85 198	3 821	576 184
Sprzedaż między segmentami	31 685	-	-	-	-	31 685
Przychody segmentu ogółem	193 695	275 821	49 334	85 198	3 821	607 869
Wynik						
Zysk (strata) segmentu	34 679	5 733	3 802	7 983	2 151	54 348
Koszty nieprzypisane	-	-	-	-	-	32 745
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	-	-	-	-	-	21 603

8. Przychody ze sprzedaży

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 <i>niebadane</i>
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów	206 599	209 008
Przychody ze sprzedaży usług	476 988	365 502
Przychody z wynajmu	1 353	1 674
	684 940	576 184

Spółka rozpoznaje przychody na podstawie zawartych umów z konsorcjantami. W przypadku, gdy Spółka jest liderem konsorcjum, wartość przychodów rozpoznanych przez Spółkę jest ustalana na podstawie przychodów całego konsorcjum. Zgodnie z szacunkami Zarządu gdyby Spółka rozpoznawała tylko przychody wynikające z udziału Polimex - Mostostal S.A. w konsorcjum, wartość przychodów rozpoznanych w rachunku zysków i strat za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku byłaby niższa o 57 905 tysięcy złotych. Powyższa korekta nie miałaby wpływu na zysk brutto ze sprzedaży, zysk z działalności kontynuowanej oraz zysk netto spółki. Za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku przychody z tytułu umów z konsorcjantami nie wystąpiły.

9. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 <i>niebadane</i>
Pozostałe przychody operacyjne		
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	411	977
Odzyskane odszkodowania i kary	417	487
Rozwiązanie odpisu na materiały	-	257
Zwrot kosztów sądowych	8	100
Inne	353	430
Razem pozostałe przychody operacyjne	1 189	2 251
Pozostałe koszty operacyjne		
Rezerwa na koszty	1 307	105
Rezerwa na zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	1 292	-
Koszty przegranych spraw sądowych	659	170
Wypłacone odszkodowania i kary	491	238
Odpisy na należności	311	3 521
Koszty sądowe	269	-
Darowizny	262	144
Kary umowne	-	3 960
Inne	326	1 155
Razem	4 917	9 293

10. Przychody i koszty finansowe

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 <i>niebadane</i>
Wycena opcji walutowych	5 214	306
Odsetki od kredytów bankowych i pożyczek	2 673	3 941
Odpisy na długoterminowe aktywa finansowe	536	5 409
Odsetki od innych zobowiązań	128	125
Koszty finansowe z tytułu umów leasingu finansowego	29	30
Inne	673	204
Koszty finansowe ogółem	9 253	10 015
Przychody z tytułu dywidend	3 411	3 205
Dodatnie różnice kursowe	1 896	6 857
Wynik na transakcji sprzedaży akcji	-	1 342
Przychody z tytułu wyceny opcji walutowych	-	1 314
Odsetki za zwłokę w zapłacie należności	413	-
Przychody z tytułu odsetek bankowych i odsetek od pożyczek	194	874
Inne	679	571
Przychody finansowe ogółem	6 593	14 163

11. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy Spółki przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 roku (niebadane)</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku (niebadane)</i>
Zysk netto	24 133	19 693
Zysk na jedną akcję:		
- liczba akcji	15 248 491	15 248 491
- podstawowy z zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy (w złotych)	1,58	1,29
Rozwodniony zysk netto na 1 akcję		
- liczba akcji	15 248 491	15 248 491
- rozwadniające potencjalne akcje zwykłe	241 432	-
- rozwodniony z zysku netto okres sprawozdawczy (w złotych)	1,56	-
- rozwodniony z zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy (w złotych)	1,56	-

Rozwodnienie jest wynikiem programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej Spółką oraz kilkoma większymi spółkami zależnymi, co szerzej opisano w notce 22 dodatkowych informacji i objaśnień.

12. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie sześciu miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2006 roku, Spółka nabyła rzeczowe aktywa trwałe o wartości 12 161 tysięcy złotych (okres zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku 13 419 tysięcy złotych).

W okresie sześciu miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2006 roku, Spółka sprzedała składniki rzeczowe aktywów trwałych o wartości netto 1 011 tysięcy złotych (okres zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku 992 tysiące złotych) osiągając zysk netto na sprzedaży 411 tysięcy złotych (okres zakończony dnia 30 czerwca 2005 roku zysk 977 tysięcy złotych).

13. Aktywa trwałe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży

W okresie sprawozdawczym przekwalifikowano rzeczowe aktywa trwałe w postaci nieruchomości inwestycyjnej, którą stanowi budynek biurowy i zaplecze wraz z gruntem w miejscowości Końskie na aktywa przeznaczone do sprzedaży. W sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2005 roku nieruchomość została wyceniona według wartości godziwej. Wyceny dokonała TERRA Sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach ul. Kleberga 2. Sprzedaż nastąpiła po dniu bilansowym.

14. Aktywa finansowe

W okresie sprawozdawczym dokonano zakupu udziałów w spółkach na łączną kwotę 30.000 tysięcy złotych, w tym:

- zakupiono dodatkowe akcje w liczbie 1.500.000 w spółce Naftobudowa S.A. za kwotę 12 000 tysięcy złotych utrzymując udział w wysokości 47,36%.
- zakupiono 100% udziałów w spółce Polimex - Development Kraków Sp. z o. o. za kwotę 18 000 tysięcy złotych.

Wartość godziwa możliwych do zidentyfikowania aktywów i zobowiązań spółki Polimex – Development Kraków Sp. z o. o. przedstawia się następująco:

	Wartość bilansowa	Wartość godziwa w momencie przejścia
Rzeczowe aktywa trwałe	175	24 162
Wartości niematerialne	1	1
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych	128	128
Zapasy	123	123
Należności z tytułu dostaw i usług	32	32
Rozliczenia międzyokresowe	45	45
Razem	504	24 491
Zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	292	292
Rezerwa na odroczone podatki dochodowe	-	4 558
Razem	292	4 850
Wartość godziwa aktywów netto	212	19 641
Nadwyżka wartości godziwej nad ceną nabycia	-	(1 641)
Cena nabycia	18 000	18 000
Płatność gotówką	18 000	18 000

15. Zapasy

W okresie sześciu miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2006 roku, Spółka nie obniżała wartości zapasów, uznając, iż są one w pełni wartościowe.

16. Należności

	30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	31 grudnia 2005
Należności z tytułu dostaw i usług	481 190	393 216
Należności od jednostek powiązanych z tytułu dostaw robót i usług	13 752	45 536
Należności budżetowe	14 488	9 535
Pozostałe należności od osób trzecich	9 866	7 060
Pozostałe należności od podmiotów powiązanych	877	8 042
Należności ogółem (netto)	520 173	463 389
Odpis aktualizujący należności	27 201	36 424
Należności brutto	547 374	499 813

Należności z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane i mają zazwyczaj 30-dniowy termin płatności.

Spółka posiada odpowiednią politykę w zakresie dokonywania sprzedaży tylko zweryfikowanym klientom. Dzięki temu, zdaniem kierownictwa, nie istnieje dodatkowe ryzyko kredytowe, ponad poziom określony rezerwą na nieściągalne należności właściwą dla należności handlowych Spółki.

17. Aktywa finansowe krótkoterminowe

Aktywa finansowe krótkoterminowe według stanu na dzień 30 czerwca 2006 stanowią pożyczki udzielone podmiotom powiązanym w kwocie 5 506 tysięcy złotych oraz bankowe kaucje gwarancyjne w kwocie 8 335 tysięcy złotych. Według stanu na dzień 30 czerwca 2005 roku saldo bankowych kaucji gwarancyjnych wyniosło 8 486 tysięcy złotych.

18. Rezerwy

	Rezerwy na naprawy gwarancyjne oraz zwroty	Świadczenia po okresie zatrudnienia	Inne rezerwy	Ogółem
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	4 192	28 493	5 538	38 223
Utworzone w ciągu roku obrotowego	1 569	218	12 561	14 348
Wykorzystane w ciągu roku obrotowego	-	-	-	-
Rozwiązane w ciągu roku obrotowego	(532)	(12)	(1 665)	(2 209)
Na dzień 30 czerwca 2006 roku (<i>nie badane</i>)	5 229	28 699	16 434	50 362
Krótkoterminowe 2006 roku	3 229	-	15 112	18 341
Długoterminowe 2006 roku	2 000	28 699	1 322	32 021
	5 229	28 699	16 434	50 362
	Rezerwy na naprawy gwarancyjne oraz zwroty	Świadczenia po okresie zatrudnienia	Inne rezerwy	Ogółem
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	1 788	24 823	48 590	75 201
Utworzone w ciągu roku obrotowego	2 830	5 137	1 215	9 182
Wykorzystane w ciągu roku obrotowego	-	-	(36 307)	(36 307)
Rozwiązane w ciągu roku obrotowego	(426)	(1 467)	(7 960)	(9 853)
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	4 192	28 493	5 538	38 223
Krótkoterminowe 2005 roku	2 192	-	4 226	6 418
Długoterminowe 2005 roku	2 000	28 493	1 312	31 805
	4 192	28 493	5 538	38 223

Na pozycje inne rezerwy na dzień bilansowy składają się rezerwy na spory pracownicze oraz inne spory sądowe, premie i nagrody dla pracowników, jak również rezerwy na przewidywane straty dotyczące kontraktów długoterminowych.

19. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki

		30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	31 grudnia 2005
Krótkoterminowe	Termin spłaty		
Kredyty w rachunku bieżącym PEKAO S.A.	30.04.2007	14 466	14 262
Kredyty w rachunku bieżącym PKO BP	30.08.2006	-	-
Kredyty obrotowy w PKO BP-dewizowy EUR	31.12.2006	14 354	14 281
Kredyty obrotowy w PKO BP- dewizowy USD	31.12.2006	-	12 230
Kredyty obrotowy w PKO BP PLN	31.12.2006	11 565	-
Kredyty w rachunku bieżącym BOŚ S.A.	04.07.2007	-	1
Kredyt bankowy wielocelowy, wielowalutowy w BPH PBK S.A.	18.05.2007	14 910	-
Depolma - pożyczka 290 tys. EUR	10.12.2006	1 174	1 100
Polibur Engineering - pożyczka	10.04.2007	638	1 137
Kredyt bankowy obrotowy w kwocie 32.500 tysięcy złotych	30.04.2007	17 502	18 790
Kredyt bankowy obrotowy w Raiffeisen Bank	29.04.2011	6 566	-
Razem		81 175	61 801
Długoterminowe			
Kredyt bankowy w PEKAO S.A. otrzymany w kwocie 32.500 tys. zł	30.04.2008	30 794	32 505
Razem		30 794	32 505
Porównanie oprocentowania w okresach		30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	31 grudnia 2005
Średnia ważona dla kredytów w PLN		Wibor + 0,6667%	Wibor + 0,6903%
Średnia ważona dla kredytów w EUR		Euribor + 0,6000%	Euribor + 0,6000%
Średnia ważona dla kredytów w USD		-	Libor + 0,60%

20. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)

	30 czerwca 2006 <i>niebadane</i>	31 grudnia 2005
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	365 244	379 168
Wobec jednostek powiązanych	64 887	74 268
Wobec jednostek pozostałych	300 357	304 900
Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych	8 174	6 627
Podatek zryczałtowany u źródła	-	11
Podatek dochodowy od osób fizycznych	1 796	2 629
Pozostałe	6 378	3 987
Zobowiązania finansowe	5 721	35
Zobowiązania z tytułu odsetek	-	35
Kontrakt opcyjny na waluty obce	5 721	-
Pozostałe zobowiązania	60 850	28 041
Zobowiązania wobec pracowników z tytułu wynagrodzeń	4 082	3 390
Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	452	3 010
Inne zobowiązania	16 923	21 641
Zobowiązania z tytułu obligacji	32 500	-
Zobowiązania z tytułu dywidendy	6 893	-

21. Kapitałowe papiery wartościowe

W okresie sprawozdawczym Spółka wyemitowała 2 transze krótkoterminowych obligacji:

- w dniu 28 czerwca 2006 roku emisja obligacji dyskontowych na kwotę 10.000 tysięcy złotych z terminem wykupu dnia 28 lipca 2006 roku,
- w dniu 28 czerwca 2006 roku emisja obligacji dyskontowych na kwotę 22.500 tysięcy złotych z terminem wykupu dnia 27 września 2006 roku.

Po dniu bilansowym 30 czerwca 2006 roku obligacje dyskontowe z terminem wykupu 28 lipca 2006 były rolowane.

22. Program motywacyjny dla kadry zarządzającej Spółką oraz istotnymi spółkami zależnymi

Na mocy Uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 31 stycznia 2006 roku kapitał akcyjny Spółki może być warunkowo podwyższony o kwotę nie wyższą niż 762 417 zł poprzez emisję nie więcej niż 762 417 akcji na okaziciela o wartości 1 zł każda. Celem warunkowego podwyższenia kapitału jest przyznanie praw do objęcia akcji Spółki posiadaczom warrantów subskrypcyjnych, wyemitowanych w ramach realizacji programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej Spółką oraz istotnymi spółkami zależnymi.

Program jest trzyletni, a wydanie warrantów nastąpi po spełnieniu założonych wskaźników wzrostu dla każdego z okresów sprawozdawczych, tj. roku 2006, 2007 i 2008:

- Kryterium 1: Osiągnięcie wymaganego wzrostu wskaźnika skonsolidowanego EBIDTA/akcję Spółki
- Kryterium 2: Osiągnięcie wymaganego wzrostu wskaźnika skonsolidowanego zysk netto/akcję Spółki
- Kryterium 3: Osiągnięcie wymaganej różnicy pomiędzy zmianą średniej arytmetycznej kursu zamknięcia akcji Spółki (obliczonej dla ostatnich trzech miesięcy roku kalendarzowego) a zmianą średniej arytmetycznej wartości indeksu giełdowego WIG (obliczonej dla ostatnich trzech miesięcy roku kalendarzowego).

Dodatkowym kryterium przydziału jest kryterium zatrudnienia polegające na konieczności zatrudnienia przez Spółkę, przez co najmniej 9 miesięcy dla danego roku obrotowego.

W przypadku nie osiągnięcia kryteriów przydziału opisanych powyżej, warranty, dla których nie zostało spełnione kryterium przydziału podlegają umorzeniu.

Warranty mogą być wykonane w okresach:

- warranty przyznane za rok 2006: od 1 października 2010 do 31 grudnia 2013 roku,
- warranty przyznane za rok 2007: od 1 października 2011 do 31 grudnia 2013 roku,
- warranty przyznane za rok 2008: od 1 października 2012 do 31 grudnia 2013 roku.

Wg stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku saldo rezerwy ujętej w kosztach zarządu Spółki z tytułu w/w programu wynosi 2 729 tysięcy złotych, która jest tworzona proporcjonalnie wraz z upływem czasu rozpoczynając od 1 lutego 2006 roku.

23. Zobowiązania warunkowe

Tytuł	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
Zobowiązania warunkowe	365 109	347 634
Na rzecz jednostek powiązanych z tytułu:	20 594	18 117
- udzielonych gwarancji i poręczeń	20 594	18 117
Na rzecz pozostałych jednostek z tytułu:	344 515	329 517
- udzielonych gwarancji i poręczeń	324 514	310 441
- weksle własne	4 641	4 696
- sprawy sądowe	9 029	8 049
- inne	6 331	6 331

Inne sprawy sporne:

Spółka wykazuje w księgach rachunkowych nieruchomości o wartości netto 1,7 mln złotych. W księdze wieczystej dotyczącej działki, na której występuje w/w nieruchomość jako właściciel wpisana jest Gmina Centrum. Spółka wystąpiła do Urzędu Miasta z propozycją ugody w zakresie w/w sprawy.

Spółka jest w trakcie sporu z byłymi pracownikami w tym z byłymi członkami Zarządu Spółki. Wartość roszczenia zgłoszonego wobec Spółki wynosi 2,2 mln zł. Zdaniem Zarządu sporządzone sprawozdanie finansowe zawiera odpowiednie ujawnienia na temat tej sprawy oraz rezerwy na ewentualne odszkodowania. W ocenie Zarządu jednostki dominującej w oparciu o analizy spór zakończy się pomyślnie dla Spółki.

24. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Poniższa tabela przedstawia łączne kwoty transakcji zawartych z podmiotami powiązanymi w okresie sześciu miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2006 i 2005 roku:

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych	Zakupy od podmiotów powiązanych	Należności od podmiotów powiązanych	Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych
Jednostki zależne				
Okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2006	7 795	22 334	7 004	16 760
Okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005/2005	13 836	44 641	14 663	40 126
Jednostki stowarzyszone				
Okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2006	12 807	17 337	7 625	48 579
Okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2005/2005	45 433	4 057	26 982	44 733

Transakcje z podmiotami powiązanymi są zawierane na warunkach rynkowych (typowe transakcje handlowe).

W okresie, za który prezentowane jest niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Spółka nie uczestniczyła we wspólnych przedsięwzięciach jako współnik.

25. Transakcje z udziałem głównej kadry kierowniczej

Główna kadra kierownicza obejmuje członków Zarządu oraz członków Rady Nadzorczej.

W okresie, za który prezentowane jest skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe, nie wystąpiły transakcje z udziałem głównej kadry kierowniczej.

W okresie zakończonym 30 czerwca 2006 roku Spółka nie wypłaciła członkom głównej kadry kierowniczej odszkodowań i odpraw, w tym odszkodowań z tytułu zakazu konkurencji, w istotnej wysokości.

26. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

- W dniu 3 lipca 2006 roku odwołano Pana Andrzeja Kalużnego ze składu Zarządu Spółki.
- W ramach transakcji pakietowej, dokonanej w dniu 4 lipca 2006r., Spółka nabyła 962.865 akcji "ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC" S.A., stanowiących 6,06% kapitału zakładowego. Przed transakcją nabycia Polimex-Mostostal S.A. nie posiadał akcji "ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC" S.A.
- W dniu 12 lipca 2006 roku zarejestrowano spółkę zależną Polimex-Mostostal Development Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Spółka zależna została wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000260412. Kapitał zakładowy spółki wynosi 531 tysięcy złotych i dzieli się na 531 udziałów o wartości nominalnej 1 tysiąc złotych. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym spółki zostały objęte przez jedynego wspólnika Polimex-Mostostal S.A.
- W dniu 14 lipca 2006 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o dokonaniu wpisu w KRS podwyższenia kapitału zakładowego Naftobudowa S.A.. Kapitał zakładowy Spółki podniesiony został z 5.806.406 złotych do 11.806.406 złotych. Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego spółki Naftobudowa S.A. Grupa Kapitałowa Polimex-Mostostal posiada łącznie 2.951.301 akcji Naftobudowy S.A. stanowiących 49,99% kapitału zakładowego Spółki, uprawniających do 2.951.301 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 49,99% ogólnej liczby głosów.
- W dniu 28 lipca 2006 roku Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wydał decyzję nr DOK-82/06, wyrażającą zgodę na dokonanie koncentracji polegającej na przejęciu przez Polimex-Mostostal S.A. kontroli nad Torpol Sp. z o.o. Polimex-Mostostal S.A. na podstawie warunkowej umowy nabycia udziałów Torpol Sp. z o.o. zawartej w dniu 13 kwietnia 2006 roku nabył 2.004 udziały o wartości 1 tysiąc złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 2.004 tysiące złotych, stanowiące 100% kapitału zakładowego Torpol Sp. z o.o. i uprawniających do 100% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Cena, za jaką zostały nabyte udziały to 18.000 tysięcy złotych. Wskazana cena może ulec zwiększeniu o kolejne 6.000 tysięcy złotych pod warunkiem, że suma jednostkowych zysków netto osiągniętych przez Spółkę w latach obrotowych 2006-2008 wykazanych w jednostkowych sprawozdaniach finansowych Spółki i zbadanych przez biegłego rewidenta wyniesie co najmniej 13.000 tysięcy złotych. Źródłem finansowania nabytych aktywów są kapitały własne Polimex-Mostostal S.A. Przedmiotem działalności Torpol Sp. z o.o. jest kompleksowa realizacja szlaków i stacji kolejowych. Polimex-Mostostal S.A. w ramach nabytych aktywów planuje kontynuować dotychczasową działalność Torpol Sp. z o.o.
- W dniu 3 sierpnia 2006 roku Polimex-Mostostal S.A. nabył w ramach transakcji pakietowej 4.000.000 praw poboru do akcji „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A., uprawniających do objęcia 2.000.000 akcji „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A.. Spółce Polimex-Mostostal S.A., z tytułu posiadania akcji „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A., przysługuje 962.865 praw poboru, uprawniających do objęcia 481.432 akcji „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A. W przypadku objęcia przez Polimex-Mostostal S.A. akcji „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A. w wykonaniu praw poboru, wynikających z obecnie posiadanych akcji oraz w wykonaniu praw poboru nabytych na GPW S.A. w Warszawie w ramach transakcji pakietowych oraz po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A., Spółka Polimex-Mostostal S.A. będzie posiadała 3.444.297 akcji „ENERGOMONTAŻ-PÓLNOC” S.A., które będą stanowiły 14,4% kapitału zakładowego i uprawniały do 3.444.297 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, co stanowić będzie 14,4% ogólnej liczby głosów.

- W dniu 31 sierpnia 2006r. został podpisany i złożony do sądu rejestrowego plan połączenia Polimex-Mostostal S.A. z Zakładami Remontowymi Energetyki Warszawa S.A. Połączenie nastąpi zgodnie z artykułem 492 par. 1 pkt 1 KSH przez przeniesienie całego majątku ZREW na Polimex za Akcje Emisji Połączeniowej, które Polimex wyda akcjonariuszom ZREW. W wyniku Połączenia ustanie byt prawny ZREW, a spółka ta zostanie wykreślona z rejestru przedsiębiorców. W związku z koniecznością podwyższenia kapitału zakładowego Polimex-Mostostal S.A. w drodze emisji Akcji Emisji Połączeniowej, kapitał zakładowy Polimex-Mostostal S.A. zostanie podwyższony o kwotę 1 032 905 (jednego miliona trzydziestu dwóch tysięcy dziewięciuset pięciu) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda. Akcje ZREW S.A. posiadane przez dotychczasowych akcjonariuszy tej spółki zostaną wymienione na Akcje Emisji Połączeniowej w proporcji 2,3 (dwie i trzy dziesiąte) Akcji Emisji Połączeniowej w zamian za 1 (jedną) Akcję ZREW.

PODPISY

Podpisy Członków Zarządu

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2006.10.02	Konrad Jaskóła	Prezes	
2006.10.02	Aleksander Jonek	Wiceprezes	
2006.10.02	Grzegorz Szkopek	Wiceprezes	
2006.10.02	Zygmunt Artwik	Wiceprezes	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2006.10.02	Ewa Kaczorek	Główny Księgowy	